
 
  
 
 

REMET TECHNIK s.r.o 
Průmyslová 300 
277 14 Dřísy 
 
+420 326 303 472 
www.remettech.cz 

Firma REMET TECHNIK s.r.o. působí na trhu od roku 2008. Od svého založení se firma rozrostla a má několik divizí. 
V divizi kovovýroby, realizujeme zakázkovou i sériovou výrobu na CNC strojích, podle požadavků zákazníků z ČR i 
zahraničí. 

Hledáme kolegu na pozici. „Seřizovač CNC obráběcích strojů – Frézky/Soustruhy“  

Náplň práce: 

• Seřízení a obsluha CNC strojů 
• Výměna nástrojů a změna programů 
• Kontrola kvality výrobků v průběhu výrobní série a jejich měření 
• Dodržování zavedených technologických postupů 
• Základní péče o stroj a nástroje 

Požadujeme: 

• SOÚ vzdělání ve strojírenském oboru – není podmínkou 
• Znalost čtení výkresové dokumentace 
• Praxe se seřizováním CNC strojů – výhodou 
• Znalost práce s měřidly 
• Ochota pracovat ve 2směnném provozu 
• Znalost v řídících systémech Sinumerik (Siemens) a FANUC (není podmínkou) 
• Aktivní přístup k práci, manuální zručnost 

 

Nabízíme Vám: 

• Zaškolení v rámci firmy 
• Podílet se na projektech 
• Postup na jinou pozici v rámci rozvíjející se společnosti 
• Zázemí firmy, která má výrobu ve Dřísech (5 km od Staré Boleslavi) 
• Práci v menším, mladém a přátelském kolektivu 
• Možný nástup ihned 
• Příležitost zvýšit si kvalifikaci 

 

Pokud Vás tato nabídka zaujala, zašlete nám Váš strukturovaný životopis. Budeme Vás v nejbližší době 
kontaktovat.  

Kontaktní osoba:  Petra Simonová; petra.simonova@remettech.cz  

   Tel. +420 733 734 828  

  


